

Gmina Grajewo
ul. Komunalna 6
19-200 Grajewo

O.271.1.2017

Wyjaśnienie zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: **udzielenie i obsługa kredytu na rok 2018.**

Dnia 27 marca 2018 r. do Urzędu Gminy Grajewo (L. dz. 1625) wpłynęło pismo dot. przedmiotowego przetargu nieograniczonego. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Stanowisko Zamawiającego do w/w kwestii jest następujące:

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedzi na poniższe pytania oraz udostępnienie poniższych dokumentów do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „O.271.1.2017 Udzielenie i obsługa kredytu na rok 2018”.

1. Proszę o udostępnienie następujących dokumentów:

- a) komunikatu o wyborze Wójta,
- b) uchwały o powołaniu Skarbnika,
- c) sprawozdanie Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S z wykonania budżetu na koniec IV kwartału 2015 roku,
- d) uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii z wykonania budżetu za rok 2015, 2016 i I półrocze 2017 roku oraz opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu na 2018 rok, projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2030,
- e) informacji o zobowiązaniach JST z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów, udzielonych poręczeń, wyemitowanych papierów wartościowych według poniższej tabeli,

nazwa instytucji finansującej	rodzaj zobowiązania	kwota i waluta wg umowy	Aktualne zaangażowanie	sposób spłaty i wielkość raty	okres kredytowania	oprocentowanie	rodzaj zabezpieczenia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przesyła w pliku **07 odp 1** wymienione w pytaniu dokumenty.

Pytanie 2:

2. Czy Gmina wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej następującego zapisu:

„W przypadku zamiaru spłaty wykorzystanego kredytu w całości lub jego części przed terminem ustalonym w niniejszej umowie, Kredytobiorca zawiadomi Bank o planowanym terminie spłaty z trzydniowym wyprzedzeniem.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W SIWZ rozdz. XVI Zamawiający określił „istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego”, a nie wzór umowy. Z uwagi na powyższe Zamawiający dopuszcza zawarcie w treści umowy niniejszego zapisu.

Pytanie 3:

3. Czy Gmina wyrażą zgodę na złożenie kontrasygnaty Skarbnika na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Informację zawarto w rozdz. XVI ust 5 SIWZ.

WÓJT GMINY GRAJEWO
mgr inż. Stanisław Szleter